МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Гжельский государственный университет»

(ГГУ)

П Р И К А З
  25 сентября 2023 г.   №   952- ЛСО

поселок Электроизолятор ,
Московская область

о зачислении по специальностям среднего профессионального образования
(очная форма обучения)

    В соответствии с приказом Минпросвещения Российской федерации  от 02.09.2020 г.
№ 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования», Правилами приема в ГГУ по программам
среднего профессионального образования на 2023-2024 учебный год и на основании
приказа Министерства науки и высшего образовании Российской Федерации от 31 июля
2020 г.№ 371, на основании приказа ГГУ от 20.10.2021 г. № 771  «О контрольных цифрах
приема по специальностям СПО», Устава ГГУ.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 25.09.23 в число студентов первого курса очной формы обучения по
специальностям среднего профессионального образования на основании результатов
освоения образовательной программы основного общего образования на места, с
оплатой по договорам, следующих лиц, подавших документы в установленные сроки:

09.02.07 Информационные системы и программирование (на базе 9 классов)

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Попков Данила Михайлович

РФ  3,94  3,94

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (на базе 9 классов)

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Джумаев Алишер

Туркменистан  5,00  5,00

2  Мередова Бахар

Туркменистан  4,85  4,85

3  Сарыев Бахтыяр

Туркменистан  4,48  4,48

4  Гурбанмырадова Махри

Туркменистан  4,35  4,35

5  Рейимов Чаршами

Туркменистан  4,30  4,30

6  Гурбанов Пена

Туркменистан  4,25  4,25

7  Бердыклычев Довлет

Туркменистан  4,00  4,00

8  Нурягдыева Огулбабек

Туркменистан  3,80  3,80

9  Коршак Анна Васильевна

РФ  3,53  3,53

10  Сейиткулова Гулширин

Туркменистан  3,50  3,50

11  Аннамухаммедов Гуванч

Туркменистан  3,39  3,39

12  Умаров Утгурбек

Туркменистан  3,25  3,25

13  Милицин Александр Александрович

РФ  3,00  3,00

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений (на базе 9 классов)

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Ананский Иван Юрьевич

РФ  3,00  3,00

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (на базе 9 классов)

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Лисицын Михаил Олегович

РФ  4,45  4,45

2  Гаспарян Гарник Аликович

Республика
Армения

3,33  3,33

2. Зачислить с 25.09.23 в число студентов первого курса очной формы обучения по
специальностям среднего профессионального образования на основании результатов
освоения образовательной программы основного общего образования и успешно
прошедших вступительные испытания на места, с оплатой по договорам, следующих лиц,
подавших документы в установленные сроки:

54.02.01 Дизайн (по отраслям) (на базе 9 классов)

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Маркина Элина Владиславовна

РФ  3,75  5,75

54.02.05 Живопись (по видам) (на базе 9 классов)

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Курманбекова Жамиля Нурлановна

Киргизская
Республика

4,79  8,79

51.02.01 Народное художественное творчество (по виду Театральное творчество) (на
базе 9 классов)

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Кононенко Олег Евгеньевич

РФ  3,62  3,62

49.02.01 Физическая культура (на базе 9 классов)

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Статий Виктория Михайловна

РФ  3,89  3,89

2  Титов Герман Валерьевич

РФ  3,50  3,50

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Проректора по образовательной
деятельности и молодёжной политике А.С. Канюка.

Ректор Д. С. Сомов